

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	423.610,82	423.610,82
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	24.420,71	24.420,71
0240	AUTOMEZZI	150.800,00	168.800,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	598.831,53	616.831,53
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	1.549,37	1.549,37
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.549,37	1.549,37
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	600.380,90	618.380,90
1233	CREDITI PER CONTRIB.SINDACALI VERSO ENTI - AZIENDE	81.687,03	88.865,43
1250	ALTRI CREDITI	196,25	11.535,74
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	2.819,84	2.403,14
12	---- Totale CREDITI	84.703,12	102.804,31
1410	CREDITI VERSO BANCHE	523.630,52	487.797,48
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	523.630,52	487.797,48
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	608.333,64	590.601,79

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	508.044,58-	476.369,82-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	508.044,58-	476.369,82-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	11.514,63-	8.029,26-
31	---- Totale FONDI	11.514,63-	8.029,26-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	378.283,18-	370.678,57-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	20.567,34-	18.834,07-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	146.210,01-	164.210,01-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	545.060,53-	553.722,65-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.064.619,74-	1.038.121,73-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	13.280,56-	16.060,03-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	13.280,56-	16.060,03-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	2.767,74-	
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	2.767,74-	
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.542,39-	74.598,08-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.542,39-	74.598,08-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	37.464,30-	27.179,37-
4820	ALTRI DEBITI	25.519,81-	21.348,72-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	62.984,11-	48.528,09-
4	-- Totale DEBITI	124.574,80-	139.186,20-

Totale Attività	1.208.714,54	1.208.982,69
Totale Passività	1.189.194,54-	1.177.307,93-
Avanzo d'esercizio	19.520,00	31.674,76

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5120	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA NAZIONALE	7.500,00	1.318,80
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	681.500,35	640.091,25
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	3.662,53	2.690,03
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	692.662,88	644.100,08
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	356.805,13	427.469,32
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	356.805,13	427.469,32
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		3.785,39	7.055,27
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	3.785,39	7.055,27
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.053.253,40	1.078.624,67
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	0,03	0,41
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,03	0,41
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	0,03	0,41
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		8.316,19	1.391,42
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	8.316,19	1.391,42
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	8.316,19	1.391,42

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	33.127,92-	31.210,01-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	33.127,92-	31.210,01-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	135.946,44-	120.135,29-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	135.946,44-	120.135,29-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	35.758,24-	24.593,22-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	35.758,24-	24.593,22-
6410	SALARI E STIPENDI	450.684,34-	479.711,00-
6420	ONERI SOCIALI	70.828,69-	27.709,49-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	28.863,42-	34.080,90-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	550.376,45-	541.501,39-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	7.604,61-	9.604,61-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	1.733,27-	2.182,23-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI		50.000,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	9.337,88-	61.786,84-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	3.485,37-	
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	3.485,37-	
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	253.434,32-	252.349,28-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	253.434,32-	252.349,28-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.021.466,62-	1.031.576,03-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI		1.943,71-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI		1.943,71-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	20.583,00-	14.822,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	20.583,00-	14.822,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	20.583,00-	16.765,71-
	Totale Ricavi	1.061.569,62	1.080.016,50
	Totale Costi	1.042.049,62-	1.048.341,74-
	Avanzo d'esercizio	19.520,00	31.674,76